



Informasjon fra Finnmark fylkesbibliotek mai 2019

Sommerles kick-off for barn

Årets Sommerles sparkes i gang allerede onsdag 29. mai kl. 10:30 med en nasjonal kick-off! Følg det direkte sendte showet som strømmes via [Vestfold fylkeskommune sin YouTube-kanal](#). Vi håper dere forteller om showet, og kanskje lager et arrangement på biblioteket i forbindelse med det? På nedlastningssiden til Sommerles.no finner dere informasjonsbrev som dere kan sende til skolene. [Ta kontakt med Anne Thuv](#) hvis du lurer på noe. Det er nå åpnet for [etterbestilling av premier, plakater og bokmerker](#).

Fotoinnsamling i Båtsfjord i mai

Fotoavdelinga kommer til Båtsfjord 25.- 26. mai på jakt etter bilder. I nært samarbeid med Båtsfjord Historie og Museumslag (BHM) har de planlagt en to-dagers digitalisering av bilder fra Båtsfjord og områdene rundt. Evy og Sonja vil være på lokalmuseet til BHM fra klokken 11.00 til 16.00 begge dager. Kom og digitaliser dine fotoalbum og løse bilder for å [sikre Finnmarks fotografiske hukommelse i tidsperioden 1950-2000](#). Særlig ønskes fargebilder fra 1970 og oppover. [Kontakt Evy Andersen om du har spørsmål eller bilder](#). Foto Sonja Siltala



Siste frist for påmelding til temadag om Barnebokbad – metoden bak

Er du nysgjerrig på metoden bak Barnebokbad? Meld deg på temadag – både for bibliotekansatte og lærere! Bibliotekarere som kommer sammen med lærere får første prioritet. Finnmark fylkesbibliotek inviterer til heldagssamling i Alta 26. september. Påmeldingsfrist 3. mai. [Her finner du praktisk informasjon, mer om Barnebokbad, og påmeldingskjema](#).

Havmannprisvinner på Finnmarksturne

[Kathrine Nedrejord](#) besøker Finnmark til høsten når [Bokåret 2019](#) markeres med [turneen På kanten av myra!](#) Flere steder kan glede seg til besøk av prisvinneren. Kathrine er en norsk og samisk forfatter, dramatiker og scenekunstner, og kommer opprinnelig fra Kjøllefjord. Havmannprisvinner fikk hun for romanen *Forvandlinga* som kom ut i 2018. Den beskriver en selvopplevd fundamental hendelse, nemlig å bli voldtatt.

Allerede i mai er det oppstart for turneen *På kanten av myra* med 40 års jublantene Laila Stien og Liv Lundberg. [Sjekk turnekalender her.](#)



Siste del av Finnmarkskanon publisert

Finnmarkskanon er et resultat av prosjektet «På sporet av en litterær Finnmarkskanon» i 2018, støtta av Fritt Ord. Det har vært et ønske å hente fram i lyset bøker og forfatterskap som har vært glemt, og å vise en bredde av sjangre og skrivemåter. Kanon er delt i fire tidsperioder, og nå [er perioden 2000- tallet tilgjengelig.](#)

Søk midler fra Fritt Ord

Fritt Ord lyser ut tilskudd på inntil 60.000 kroner til formidling og debatt med utgangspunkt i norsk og utenlandsk sakprosa, skjønnlitteratur og tegneserier om krig. Søknadsfristen er 28. juni 2019. [Les hele utlysningen her.](#)

Introduksjonskurs om RDA fra Nasjonalbiblioteket

Nasjonalbiblioteket inviterer til [introduksjonskurs om RDA](#) (Resource Discription and Access) onsdag 22. mai. Introduksjonen vil bli strømmet på Nasjonalbibliotekets nettsider.

Vil du lære mer om sjangeren sakprosa?

Nå er første kurs i Sjangerskolen tilgjengelig som e-læringskurs for alle bibliotekansatte på [bibliotekutvikling.no](#). Nettkurset finner du under fanen e-læring i menyen til venstre. For å få tilgang til bibliotekutvikling.no må du være registrert som bruker.